

6062/07.12.2023

MAVV TEHNICS INSTAL

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

FACTURA

RO4420465

Str. BUCURESTI SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Tel. 3233350

MV 1279
06.12.2023

BAN RO05BREL0002001677380100

Data scadenta 06.12.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
BANDA MASCARE TESA 50X50	BUC	100,000	39,50	3.950,00		19,00	
FIERASTRAU UNIVERSAL STANLEY 500 MM	BUC	4,000	102,00	408,00		19,00	
FURTUN IRIGATII TIP C ROLA 20 M	BUC	1,000	246,00	246,00		19,00	
LA PRELUNGITOR 50 M, 3X2.5 MP	BUC	2,000	305,00	610,00		19,00	
ETA 10 M	BUC	5,000	38,00	190,00		19,00	
EXPAND CU CAMASA M12X200	BUC	156,000	11,00	1.716,00		19,00	
SEA ALBA 2.5 L	BUC	2,000	99,00	198,00		19,00	
Y VOPSEA ALB	BUC	5,000	28,00	140,00		19,00	
VOPSEA ALBASTRU	BUC	10,000	30,00	300,00		19,00	
VOPSEA ROZ	BUC	5,000	46,90	234,50		19,00	
0.6	BUC	5,000	37,90	189,50		19,00	
0.8	BUC	5,000	39,80	199,00		19,00	
IEL ROLA 50	BUC	1,000	265,00	265,00		19,00	
AUTOFORANT 3.9X38	BUC	500,000	1,10	550,00		19,00	
MORTAR	BUC	50,000	79,50	3.975,00		19,00	
OTEL ZN 50MX5-6.5	BUC	1,000	471,00	471,00		19,00	
ZN PLASTIFIATA VERDE 1.6X50	BUC	1,000	37,70	37,70		19,00	
CAP HEXAGONAL 8X60	BUC	500,000	1,55	775,00		19,00	
CAP HEXAGONAL 10X60	BUC	500,000	1,95	975,00		19,00	
SE 3.5 MM	BUC	1.500,000	0,25	375,02		19,00	
3T=5M GALBEN	BUC	15,000	309,00	4.635,00		19,00	
U SURUB CAP HEXAGONAL 2X100	BUC	300,000	2,80	840,00		19,00	
U BETON SDS 6X160	BUC	5,000	25,90	129,50		19,00	
U BETON SDS 10X160	BUC	5,000	29,80	149,00		19,00	
U BETON SDS 10X210	BUC	5,000	35,80	179,00		19,00	
U BETON SDS 12X160	BUC	5,000	39,40	197,00		19,00	
U BETON SDS 12X210	BUC	5,000	34,80	174,00		19,00	
BU GHIU METAL 13X151	BUC	5,000	28,40	142,00		19,00	
BU GHIU METAL 14X160	BUC	5,000	31,70	158,50		19,00	
BU GHIU METAL 16X178	BUC	5,000	46,80	233,98		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	22.642,70	4.302,11	26.944,81		26.944,81

BUN DE PLATA: MAP SECTOR 3
 DIRECTIA/SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților.

6060/07.12.2023

MAVV TEHNICS INSTAL



FACTURA

MV 1278
06.12.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. BUCURESTI SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Tel. 3233350

Telefon 0213345044 Email office@mavv.ro; Banca LIBRA BANK ;IBAN RO05BREL0002001677380100

Valuta RON

Data scadenta 06.12.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
BORDURA BDZ CONVEX CURBA INTERIOARA GRI POMI	BUC	624,000	77,00	48.048,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	48.048,00	9.129,12	57.177,12		57.177,12

BUN DE PLATA;
DIRECTIA/SERVICIUL DAPP SECTOR 3

